

C. Kirk Vindmøller A/S

Virringvej 23, Råballe, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 35 63 83 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020.

Claus Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Kirk Vindmøller A/S Verringvej 23, Råballe 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 35 63 83 34
	Stiftet: 13. januar 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Pia Tromholt Kirk Claus Kirk Jørn Tromholt Christensen
Direktion	Claus Kirk
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	C. Kirk Holding A/S
Dattervirksomhed	Windpark Hörningen GmbH & Co. KG, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i vindmøller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 216.863 kr. mod 232.076 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235.956 kr. mod 86.094 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes uændret aktivitetsniveau i regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	216.863	232.076
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-201.778	-201.778
Driftsresultat	15.085	30.298
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	436.626	234.835
Andre finansielle indtægter	84	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-149.248	-154.791
Resultat før skat	302.547	110.342
Skat af årets resultat	-66.591	-24.248
Årets resultat	235.956	86.094
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	436.626	234.835
Disponeret fra overført resultat	-200.670	-148.741
Disponeret i alt	235.956	86.094

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	76.303	76.303
Produktionsanlæg og maskiner	1.828.151	2.029.929
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.904.454</u>	<u>2.106.232</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.495.807	3.059.181
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.495.807</u>	<u>3.059.181</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.400.261</u>	<u>5.165.413</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.075	29.605
Andre tilgodehavender	6.356	9.704
Periodeafgrænsningsposter	25.298	0
Tilgodehavender i alt	<u>59.729</u>	<u>39.309</u>
Likvide beholdninger	2.865	107.336
Omsætningsaktiver i alt	<u>62.594</u>	<u>146.645</u>
Aktiver i alt	<u>5.462.855</u>	<u>5.312.058</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	857.932	421.306
4	Overført resultat	-198.613	2.057
	Egenkapital i alt	<u>1.159.319</u>	<u>923.363</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	492.253	492.425
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>492.253</u>	<u>492.425</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	438	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.795.845	3.881.270
	Anden gæld	15.000	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.811.283</u>	<u>3.896.270</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.811.283</u>	<u>3.896.270</u>
	Passiver i alt	<u>5.462.855</u>	<u>5.312.058</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	149.222	153.981
Andre finansielle omkostninger	<u>26</u>	<u>810</u>
	<u>149.248</u>	<u>154.791</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Windpark Hörningen GmbH & Co. KG	Tyskland	100 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	421.306	186.471
Resultatandel	<u>436.626</u>	<u>234.835</u>
	<u>857.932</u>	<u>421.306</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.057	150.798
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-200.670</u>	<u>-148.741</u>
	<u>-198.613</u>	<u>2.057</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.905 t.kr.		

Herudover har pengeinstitut taget transport i tilgodehavende elafregning.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Kirk Holding A/S, CVR-nr. 30985583 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
